Ulteriori informazioni
Webcode: GW-550_Regel
GEMÜ 550
Valvola a globo a sede inclinata ad azionamento pneumatico
Caratteristiche
• Elevati valori di portata con struttura compatta
• In opzione, materiali adatti a venire a contatto con i prodotti
alimentari, secondo il Regolamento (CE) N° 1935/2004

tracciabilità
C
Esempio di ordine
Opzione d'ordine Codice Descrizione
1 Modello 550 Valvola a globo a sede inclinata, ad azionamento pneumatico,
attuatore a pistone in acciaio inox
2 DN 25 DN 25
3 Forma del corpo D Corpo a 2 vie
4 Tipo di connessione 17 Attacco EN 10357 serie A / DIN 11866 serie A
ex DIN 11850 serie 2
5 Materiale corpo valvola C2 1.4435, microfusione
6 Tenuta sulla sede 5 PTFE
7 Funzione di comando 1 Normalmente chiusa (N.C.)
8 Versione attuatore 2G1 Dimensione attuatore 2G1
9 Otturatore R…. I numeri degli otturatori opzionali (n° O.) per gli otturatori lineari o mo-
dificati equipercentuale vanno desunti dalla tabella del valore Kv.
10 Versione Standard
11 Versione speciale Standard
12 CONEXO Senza
Dati per l’ordinazione
www.gemu-group.com12 / 37GEMÜ 550_Regel
GEMÜ 550_Regelwww.gemu-group.com 13 / 37
Technische Daten
Medium
Fluido di esercizio: Fluidi aggressivi, neutri, gassosi o liquidi, che non influiscano negativamente sulle caratteristiche fi-
siche e chimiche del materiale del corpo valvola e della guarnizione di tenuta.
Max. viscosità ammessa: 600 mm²/s
weitere Ausführungen für tiefere / höhere Temperaturen und höhere Viskositäten auf Anfrage.
Fluido di comando: Gas neutri
Temperatur
Temperatura del fluido: Standard: -10 — 180 °C
Sonderausführung: -10 — 210 °C * nur mit Bestelloption Ausführungsart (Code 2023)
* abhängig vom Körperwerkstoff
Temperatura ambiente: -10 — 60 °C
Temperatura di stoccag-
gio:
-30 — 60 °C
Temperatura fluidi: max. 60 °C
Technische Daten
www.gemu-group.com14 / 37GEMÜ 550_Regel
Druck
Valvola di regolazione: Alle Anschlussarten
Ventilkörperwerkstoff 1.4435 (Code 34, C2), 1.4408 (Code 37)
DN Kv-Wert [m³/h] Betriebsdruck
[bar]
Antriebsgröße Regelkegel-Nummer
linear gleichprozentig
(mod.)
15 0,1* 25,0 2G1 RA202 RA403
0,16* 25,0 2G1 RB204 RA404
0,25* 25,0 2G1 RB205 RB403
0,4* 25,0 2G1 RB206 RB404
0,63* 25,0 2G1 RC203 RC403
1,0* 25,0 2G1 RC204 RC404
1,6 25,0 2G1 RD203 RD403
2,5** 25,0 2G1 RE204 RE404
20 1,6 25,0 2G1 RD204 RD404
2,5 25,0 2G1 RE205 RE405
4,0 25,0 2G1 RF204 RF404
6,3** 21,0 2G1 RG205 RG405
25 2,5 25,0 2G1 RE206 RE406
4,0 25,0 2G1 RF205 RF405
6,3 18,0 2G1 RG206 RG406
10,0** 10,0 2G1 RH205 RH405
32 4,0 25,0 2G1 RF206 RF406
6,3 18,0 2G1 RG207 RG407
10,0 10,0 2G1 RH206 RH406
16,0 16,0 3G1 RJ204 RJ404
40 6,3 25,0 3G1 RG208 RG408
10,0 24,0 3G1 RH207 RH407
16,0 15,0 3G1 RJ205 RJ405
25,0 18,0 4G1 RK203 RK403
50 10,0 18,0 3G1 RH208 RH408